—1—

东大党字〔2017〕78 号

关于学校领导联系学院的通知

各部门：

    经党委常委会会议研究决定，现将学校领导联系学院的安排

通知如下。

党委书记熊晓梅同志，联系计算机科学与工程学院。

党委副书记、校长赵继同志，联系机械工程与自动化学院。

党委副书记、纪委书记杨明同志，联系文法学院、信息科学

与工程学院。

党委副书记张国臣同志，联系马克思主义学院、资源与土木

工程学院。

党委常委、总会计师芦延华同志，联系中荷生物医学与信息

工程学院、生命科学与健康学院。

中共东北大学委员会文件

 —2—

党委常委、副校长孙雷同志，联系工商管理学院、软件学院。

党委常委、副校长王建华同志，联系艺术学院、体育部。

党委常委、副校长徐峰同志，联系材料科学与工程学院、机

器人科学与工程学院。

党委常委、副校长唐立新同志，联系外国语学院、冶金学院。

党委常委、副校长冯夏庭同志，联系理学院、江河建筑学院。

                                 中共东北大学委员会

                                   2017 年 9 月 13 日

东北大学党委办公室 2017 年 9 月 13 日印发